

MUNICIPIOS

Ayuntamiento de Albuixech

2024/10829 Anuncio del Ayuntamiento de Albuixech sobre la aprobación definitiva del Plan de Igualdad de Oportunidades entre Mujeres y Hombres.

ANUNCIO

Transcurrido el plazo de presentación de reclamaciones y sugerencias contra el acuerdo adoptado por el Plano del Ayuntamiento de Albuixech en sesión de 29 de mayo de 2024, y publicado en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia n.º 112, de fecha 11 de junio, relativo a la aprobación inicial del Plan Municipal de Igualdad de Oportunidades sin que se haya formulado reclamación alguna, el citado acuerdo queda elevado a definitivo, todo ello de conformidad con lo establecido en los artículos 49 y 70.2 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las bases del régimen local.

El texto íntegro estará disponible para su consulta en la sede electrónica (portal de transparencia) del Ayuntamiento de Albuixech.

Lo cual se hace público para general conocimiento.

Albuixech, a 26 de julio de 2024. —La alcaldesa, María Marta Ruiz Peris.